שער הנגב - כ"ב בחשוון תשע"ח, 10 בנובמבר 2017

שלום לחברות ולחברים,

צדק

והפעם נתחיל בדברים החשובים: עירית צדק, מנהלת האגף הטיפולי של המרכז ההידרותרפי שלנו, נמצאת כעת בהודו, לכנס מקצועי, בו היא מספרת על הפרוייקט התקדימי שמתקיים אצלנו, בהיכל הקודש המקומי, למען ילדים שחולים בדושן, מחלת ניוון שרירים. [הכתבה על עידו והוריו](#) תסביר לכם במה מדובר.